
R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
60

24
5

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
05

/2
02

1 
10

:1
8:

12

Pág: 1/8 

CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS CASTAÑERAS" 
de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Akel El Abdellaoui, Aaron

   Alierta Viveros, Daniela

   Aragón López, Izan

   Boudfan El Mourabit, Mohamed

   Bueno Ramírez, Yael

   Calderón Rodríguez, Martin

   Díaz Salvador, Asier

   Escriche Barquero, Yoel

   García García, Ariadna

   González Barrull, Emilio

   González Orozco, Samuel Ayun

   Gordo Rocha, Hugo

   Hatim El Jadidi, Fatima

   Heredia Iglesias, Manuel

   Jiménez García, Marcos Pascual

   La Lueta De Juan, Thiago

   Lalanne Sánchez, Adrián

   López Campano, Darío

   Lozano Moreno, Nicolás

   Marín Vyslotskyy, Lucca

   Martin Gil, Aroa

   Martínez Duque, Hugo

   Martínez Martínez, Anastasia

   Montaraz Cano, Alba

   Moreno Díaz, Olivia

   Nevado Ruipérez, Triana

   Nieto Pino, Lya

   Perea Lozano, Elías

   Perea Lozano, Lucía

   Pinilla Chihaia, Sofia

   Rodríguez Gutiérrez, Alejandro

   Sánchez Marín, Alicia

   Senderos Jaramillo, Lucas

   Serbu Callejón, Oliver

   Vila Martin, Vega

   Vila Sereno, Vera

   Zúñiga Olivar, Adrián

   Boublali Rzine, Akram

   Martínez Duque, Noa

****3066

****5315

****4310

****8171

****7980

****3600

****5380

****5076

****9750

****2487

****6790

****4322

****4591

****7158

****3059

****9622

****4472

****2141

****4227

****5897

****5350

****6776

****4866

****4200

****5207

****2062

****9064

****5596

****3671

****8544

****3508

****5719

****5848

****7237

****6876

****3608

****4447

****3535

****6744

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28068219 - EEI CAMPANILLA

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28074815 - EIPR BUBBLES

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28077725 - EIPR PEQUEÑECOS

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28070937 - EEI EL BONSAI

CP INF-PRI LAS CASTA¿ERAS

28068219 - EEI CAMPANILLA

EIPR ALBENIZ III

28072387 - EEI EL COLUMPIO

28068219 - EEI CAMPANILLA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28073011 - CP INF-PRI MARIA MONTESSORI

8

4

4

14

5,5

4

14

14

4

8,5

14

4

26,5

16

14

14

14

14

14

4

14

4

4

14

4

14

4

4

4

5,5

14

14

4

4

4

25,5

5,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS CASTAÑERAS" 
de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Cordero Perojo, Daniela

   García Alonso, Bruno

   Kherbouche Chávez, Salma

   Sánchez Fernández, Diego

   Bueno Ramírez, Ethan

   López Acosta, Aysha

   Vime González, Almudena

   Alonso Rubio, Saúl

   González Barrull, Cristian

   Alonso Rubio, Adrián

   Alonso Rubio, Carla

   Carcelén González, Jorge

   Ovejero Maqueda, Celia

   Del Río Fieraru, Elena

   Kherbouche Chávez, Olimpia Nadia

   Cordero Perojo, Jose Daniel

   De Castro García, Mario

   Yepes Rubio, Gonzalo

****6275

****8652

****7898

****6347

****4256

****8943

****5261

****4646

****4258

****4314

****4338

****1466

****8495

****4204

****0458

****7845

****4747

****5117

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA
28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28001794 - CP INF-PRI EL TORREON

28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR
ARROYOMOLINOS
28005571 - CP INF-PRI LUIS BELLO

28023534 - CP INF-PRI MAGERIT

28067550 - CP INF-PRI LEGAZPI

28023534 - CP INF-PRI MAGERIT

28023534 - CP INF-PRI MAGERIT

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA
28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS

4

4

5,5

4

4

4

4

5,5

8,5

5,5

5,5

4

4

4

5,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS CASTAÑERAS" 
de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: 6º de Educ. Prima.

   Carcelén González, Álvaro

   Kherbouche Chávez, Omar Jesús

   Wassif Cañizares, Omar

****1179

****5584

****3690

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA
28070986 - CP INF-PRI MADRE TERESA DE 
CALCUTA

4

5,5

5,5

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Hatim El Jadidi, Fatima

   Vila Sereno, Vera

   Heredia Iglesias, Manuel

   Jiménez García, Marcos Pascual

   Montaraz Cano, Alba

   Lozano Moreno, Nicolás

   Escriche Barquero, Yoel

   González Orozco, Samuel Ayun

   Boudfan El Mourabit, Mohamed

   Nevado Ruipérez, Triana

   López Campano, Darío

   Martin Gil, Aroa

   Sánchez Marín, Alicia

   Rodríguez Gutiérrez, Alejandro

   Lalanne Sánchez, Adrián

   Díaz Salvador, Asier

   La Lueta De Juan, Thiago

   González Barrull, Emilio

   Akel El Abdellaoui, Aaron

   Pinilla Chihaia, Sofia

   Zúñiga Olivar, Adrián

   Bueno Ramírez, Yael

   Marín Vyslotskyy, Lucca

   Serbu Callejón, Oliver

   Gordo Rocha, Hugo

   Senderos Jaramillo, Lucas

   Moreno Díaz, Olivia

   García García, Ariadna

   Perea Lozano, Lucía

   Calderón Rodríguez, Martin

   Aragón López, Izan

   Martínez Martínez, Anastasia

   Alierta Viveros, Daniela

   Perea Lozano, Elías

   Martínez Duque, Hugo

   Vila Martin, Vega

   Nieto Pino, Lya

   Martínez Duque, Noa

   Boublali Rzine, Akram

****4591

****3608

****7158

****3059

****4200

****4227

****5076

****6790

****8171

****2062

****2141

****5350

****5719

****3508

****4472

****5380

****9622

****2487

****3066

****8544

****4447

****7980

****5897

****7237

****4322

****5848

****5207

****9750

****3671

****3600

****4310

****4866

****5315

****5596

****6776

****6876

****9064

****6744

****3535

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28070937 - EEI EL BONSAI

28074815 - EIPR BUBBLES

28077725 - EIPR PEQUEÑECOS

EIPR ALBENIZ III

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28072387 - EEI EL COLUMPIO

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

CP INF-PRI LAS CASTA¿ERAS

28073011 - CP INF-PRI MARIA MONTESSORI

26,5

25,5

16

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

8,5

8

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Kherbouche Chávez, Salma

   García Alonso, Bruno

   Sánchez Fernández, Diego

   Cordero Perojo, Daniela

   Bueno Ramírez, Ethan

   Vime González, Almudena

   López Acosta, Aysha

   González Barrull, Cristian

   Alonso Rubio, Saúl

   Alonso Rubio, Adrián

   Alonso Rubio, Carla

   Carcelén González, Jorge

   Ovejero Maqueda, Celia

   Kherbouche Chávez, Olimpia Nadia

   Del Río Fieraru, Elena

   De Castro García, Mario

   Yepes Rubio, Gonzalo

   Cordero Perojo, Jose Daniel

****7898

****8652

****6347

****6275

****4256

****5261

****8943

****4258

****4646

****4314

****4338

****1466

****8495

****0458

****4204

****4747

****5117

****7845

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA
28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL 
RAFAEL
28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28001794 - CP INF-PRI EL TORREON

28005571 - CP INF-PRI LUIS BELLO

28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR
ARROYOMOLINOS

28067550 - CP INF-PRI LEGAZPI

28023534 - CP INF-PRI MAGERIT

28023534 - CP INF-PRI MAGERIT

28023534 - CP INF-PRI MAGERIT

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA
28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA
28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS

5,5

4

4

4

4

4

4

8,5

5,5

5,5

5,5

4

4

5,5

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 6º de Educ. Prima.

   Kherbouche Chávez, Omar Jesús

   Wassif Cañizares, Omar

   Carcelén González, Álvaro

****5584

****3690

****1179

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA
28070986 - CP INF-PRI MADRE TERESA DE 
CALCUTA
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

5,5

5,5

4

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


